



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
Processo: 0005116-85.2020.8.01.0000

Objeto: Contratação de empresa especializada visando à prestação de serviços de assistência técnica, com fornecimento de peças e consumíveis, abrangendo a Manutenção Preventiva e Manutenção Corretiva, em 02 (dois) condicionadores de Ar - Modelo: VSCS 100 - 10TR e 04 (quatro) Condensadores Externos - Modelo: CRAVA 050, da linha de VEGA SELF CONTAINED, Fabricante DIAMOND TECNOLOGIA DE CLIMATIZAÇÃO, instalados nas dependências do CONTRATANTE, em Rio Branco, Acre.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL		DIGITALSIGN CERTIFICACAO DIGITAL LTDA.		SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)		PARCERIA SISTEMAS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 01.554.285/0001-75		CNPJ: 16.894.782/0001-90		CNPJ: 33.683.111/0001-07		CNPJ: 74.072.133/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Certificado digital do tipo A3, padrão ICP-Brasil, e-CPF, sem fornecimento de dispositivo físico de armazenamento para renovação, com validade por 3 anos.	und	600	R\$ 260,00	R\$ 156.000,00	R\$ 261,00	R\$ 156.600,00	R\$ 302,00	R\$ 181.200,00	R\$ 295,00	R\$ 177.000,00	R\$ 279,50	R\$ 167.700,00	R\$ 22,13	7%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL		E-CERTIFICACAO SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA.		SP CERTIFICADOS DIGITAIS EIREL		BRASILEIRA CERTIFICACAO DIGITAL LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 01.554.285/0001-75		CNPJ: 29.091.571/0001-60		CNPJ: 25.268.422/0001-73		CNPJ: 28.732.462/0001-12		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Certificado digital do tipo A3, padrão ICP-Brasil, e-CPF, com fornecimento de token criptográfico USB para armazenamento do certificado, com validade por 3 anos.	und	700	R\$ 460,00	R\$ 322.000,00	R\$ 450,00	R\$ 315.000,00	R\$ 439,00	R\$ 307.300,00	R\$ 484,50	R\$ 339.150,00	R\$ 458,37	R\$ 320.859,00	R\$ 19,41	4%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL		ABEL CONTABILIDADE SOCIEDADE SIMPLES LTDA		2R - CERTIFICACAO DIGITAL LTDA		SERASA S.A		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 01.554.285/0001-75		CNPJ: 22.029.386/0001-05		CNPJ: 34.212.615/0001-01		CNPJ: 62.173.620/0001-80		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Certificado digital do tipo A3, padrão ICP-Brasil, e-CNPJ, com fornecimento de token criptográfico USB para armazenamento do certificado, com validade por 3 anos.	und	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00	R\$ 552,25	R\$ 1.104,50	R\$ 15,28	2%	4
VALOR TOTAL				R\$ 479.120,00		R\$ 472.680,00		R\$ 489.640,00		R\$ 517.228,00		R\$ 489.663,50				

Rio Branco, 2 de maio de 2022


Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário


Hélio Oliveira de Carvalho
Gerente de Contratação